

Příloha č.1 Rozpočet a specifikace díla

Číslo: popfk-024a/65/22
Číslo jednací: 05817/VC/22

Rok: 2023

Rozpočet:

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

2023						
ID	Kód	Opatření a činnost	Množství	M.J.	Jednotková cena	Celková cena
18258	ZE10	Odstranění nevhodných dřevin bez odstranění pařezu				
	ZE10a	Odstranění náletu křovinořezem	1,8	ha	50 000,00	90 000,00
		Neprostupný porost, trnité dřeviny: nepropustný porost s převahou trnitých dřevin a lián, padlé kmeny stromů v porostu: navýšení o 60%	60	%		54 000,00
					Cena	144 000,00
18259	ZE10	Odstranění nevhodných dřevin bez odstranění pařezu				
	ZE10a	Odstranění náletu křovinořezem	0,7	ha	50 000,00	35 000,00
		Neprostupný porost, trnité dřeviny: nepropustný porost s převahou trnitých dřevin a lián, padlé kmeny stromů v porostu: navýšení o 60%	60	%		21 000,00
					Cena	56 000,00

Souhrnný rozpočet:

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

Rok	Cena bez DPH	Sazba DPH %	Výše DPH	Cena bez DPH
2023	200 000,00	0,00	0,00	200 000,00
Celkem	200 000,00		0,00	200 000,00

Specifikace díla:

[Odkaz na mapové dílo](#)

2023			
18258	ZE10	Odstranění nevhodných dřevin bez odstranění pařezu	
	ZE10a	Odstranění náletu křovinořezem	

Popis opatření:

Provedení 1. etapy likvidace porostů ostružiníku v jarním období 2023 na ploše 1,8 ha.

18259	ZE10	Odstranění nevhodných dřevin bez odstranění pařezu	
	ZE10a	Odstranění náletu křovinořezem	

Popis opatření:

Provedení 2. etapy likvidace porostů ostružiníku na podzim 2023 na ploše 0,7 ha (porosty ostružiníku, které obrazí po jarní etapě opatření).

